
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

29.06.2017 г.                                   № 169                                 с. Обуховское  

 

О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного 

плана земельного участка», утверждённый постановлением главы МО 

«Обуховское сельское поселение» от 11.02.2015 года № 21 

 

На основании Федерального закона от 03.07.2016 года №373-ФЗ «О 

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации в 

части совершенствования регулирования подготовки, согласования и 

утверждения документации по планировке территории и обеспечения 

комплексного и устойчивого развития территорий и признания утратившими 

силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», 

в соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа 

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

российской федерации от 24.05.2017 №741/пр «Об утверждении формы 

градостроительного плана земельного участка», руководствуясь ст. 26 устава 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного 

участка» утверждённый Постановлением главы МО «Обуховское сельское 

поселение» от 11.02.2015 года № 21 следующие изменения: 

1.1. В абзаце 6 пункте 2.5. раздела 2 Административного регламента 

изложить в следующей редакции: 

-приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства российской федерации от 24.05.2017 №741/пр «Об утверждении 

формы градостроительного плана земельного участка»; 
1.2.  Приложение № 3 к Административному регламенту заменить в 

соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства российской федерации от 24.05.2017 №741/пр «Об 

утверждении формы градостроительного плана земельного участка»; 



2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

администрации МО «Обуховское сельское поселение» одновременно с новой 

редакцией Административного регламента. 

3. Постановление вступает в силу с 01.07.2017 года.  

  4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

специалиста 1 категории Галяеву П.В..  

 

 

Глава муниципального образования  

Обуховское сельское поселение                                                   В.И.Верхорубов 


